
10M CIBOURE   12/13 novembre  2022

RESULTAT INDIVIDUEL Ciboure le: 13/11/2022

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

C.ECOLE/TIR PF RACLOT Eneka CIBOURE 78.9 82.0 91.0 78.1 251.9

C.ECOLE/TIR PG PROVO Ethan CIBOURE 29.4 26.6 40.1 96.1

C.ECOLE/TIR BF DE AIZPURA-CHAON Nora CIBOURE 60.1 78.7 70.2 81.4 209.0

C.ECOLE/TIR BF SALNELLE Eryne ST LONS 56.0 39.7 39.0 134.7

C.ECOLE/TIR BG VIALLIX Thomas CIBOURE 46.1 52.9 34.4 60.4 133.4

C.ECOLE/TIR MF DEVALM MEZA Camille CIBOURE 101.8 103.0 100.7 100.4 99.5 98.2 405.9

C.ECOLE/TIR MF FAUCHARD-GUTERMAN Zoé CIBOURE 72.0 80.5 70.8 65.2 74 71.2 288.5

C.ECOLE/TIR MG CAETANO Yanis CIBOURE 96.8 101.4 93.1 95.3 95.2 93.7 386.6

C.ECOLE/TIR MG BERDOULA Mattin CIBOURE 37.2 40.6 43.0 43.1 163.9

C.ECOLE/TIR MG BESSIERES Gabriel CIBOURE 34.4 26.5 28.3 34.3 123.5

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

CAR.10M CF HARAN-LARRAIN Joana CIBOURE 97.6 96.5 93.9 99.3 96.4 95.4 579.1

CAR.10M CF LABADIE Camille CIBOURE 97.7 96.7 97.9 93.4 95.7 91.1 572.5

CAR.10M JF SIERRA Mathilde CIBOURE 99.5 102.1 102.4 102.7 101.0 100.5 608.2

CAR.10M D1 BRETON Julie CIBOURE 94.6 95.4 98.6 100.7 96.2 100.3 585.8

CAR.10M D1 POULHAZAN Aurelia CIBOURE 90.2 79.8 88.4 70.6 86.9 78.1 494.0

CAR.10M D2 LISSARDY Carole CIBOURE 97.4 94.6 93.4 96.2 97.6 91.2 570.4

CAR.10M D2 GEORGE Sandrine CIBOURE 69.3 70.9 84.4 89.5 84.7 72.0 470.8

CAR.10M S1 FLAMARIQUE GALVEZ Inigo NAVARRA 97.8 101.5 98.4 99.2 101.1 100.8 598.8

CAR.10M S1 YANG Eric CIBOURE 92.4 94.9 94.7 94.8 100.0 94.2 571.0

CAR.10M S2 ARRIETA Koldo CIBOURE 99.2 100.8 100.2 97.9 99.2 99.5 596.8

CAR.10M S2 BESSIERES Nicolas CIBOURE 47.2 64.0 60.3 65.5 63.2 60.9 361.1

CAR.10M S2 CALEJERO Ludovic CIBOURE 65.6 48.6 54.5 68.9 47.5 55.3 340.4

CAR.10M S3 LARROZE Alain ST LONS 86.9 90.8 92.1 93.0 98.4 96.0 557.2

CAR.10M S3 LABADENS Pierre CIBOURE 89.6 92.1 92.2 92.7 94.0 93.6 554.2

CAR.10M S3 BRENN Jacques ST LONS 87.9 88.4 93.0 89.8 90.0 86.0 535.1

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

CAR.3X20 MF DEVALM MEZA Camille CIBOURE 98 99 100 100 98 98 593

CAR.3X20 MG CAETANO Yanis CIBOURE 87 90 94 92 91 97 551

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

P.ECOLE/TIR PF RACLOT Eneka CIBOURE 79 70 83 87 232

P.ECOLE/TIR BF DE AIZPURA-CHAON Nora CIBOURE 89 89 81 89 259

P.ECOLE/TIR BG LEFIN-ANAYA AloÏs CIBOURE 63 68 59 190

P.ECOLE/TIR BG HIGOA BOURDILLA Lilou CIBOURE 49 49 55 53 153

P.ECOLE/TIR BG HIGOA BOURDILLA Maël CIBOURE 59 37 42 45 138

P.ECOLE/TIR MF IBAR Marie CIBOURE 84 83 87 87 88 80 341



Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

PIST.10M CF NOUGARO Abbygaëlle CIBOURE 46 59 48 42 42 50 287

PIST.10M D1 BRENN Marjolaine ST LONS 89 93 89 87 88 91 537

PIST.10M D1 SUCERE Marie VERT GALANT 92 90 91 91 88 84 536

PIST.10M D1 RACLOT Nadège CIBOURE 87 87 86 82 85 82 509

PIST.10M D1 LAGRANGE Véronika CIBOURE 80 82 86 82 82 78 490

PIST.10M D1 MASSINON Gipsy ST LONS 81 86 76 71 81 78 473

PIST.10M D3 ALFONSO Erminia CIBOURE 80 88 81 83 84 81 332

PIST.10M D3 PENVERN Anita CIBOURE 73 83 90 81 74 77 327

PIST.10M D3 DE AIZPURUA Chantal CIBOURE 75 85 82 82 81 73 324

PIST.10M S1 LAFARGUE Yoann FT MONT 92 88 91 94 90 91 546

PIST.10M S1 IZQUIERDO Iban GIPUZKOA 89 90 89 89 88 94 539

PIST.10M S1 FERRANDEZ Julien ST LONS 79 90 85 88 87 86 515

PIST.10M S1 RACLOT Fabien CIBOURE 86 89 87 81 86 84 513

PIST.10M S1 CWERNER Benoit VERT GALANT 83 86 88 84 80 87 508

PIST.10M S1 LOSADA Mathieu CIBOURE 79 78 86 95 76 82 496

PIST.10M S2 CASTEIGNAU Lilian ST LONS 91 90 89 91 89 91 541

PIST.10M S2 LUX Laurent ST LONS 94 88 91 91 88 89 541

PIST.10M S2 PARDAILLAN Christophe VERT GALANT 82 84 83 88 87 94 518

PIST.10M S2 HARAN-LARRAIN Bruno CIBOURE 90 78 87 86 82 87 510

PIST.10M S2 SIERRA Pierre CIBOURE 77 81 85 76 79 86 484

PIST.10M S3 ROUQUETTE J. Louis CIBOURE 93 95 91 87 97 93 556

PIST.10M S3 BAZILLAC J. Albert CIBOURE 92 91 88 86 91 89 537

PIST.10M S3 BROUARD Thierry ST LONS 90 92 88 88 85 84 527

PIST.10M S3 ETXEBERRIA Calvo DANBADA 89 83 85 92 86 92 527

PIST.10M S3 SAINT-JEAN Michel ST LONS 90 88 85 89 86 89 527

PIST.10M S3 MAZOU J. Marc ST LONS 88 81 91 83 80 87 510

PIST.10M S3 AROSTEGUI Luis CIBOURE 79 88 81 82 71 82 483

PIST.10M S3 PATTEDOIE Didier CIBOURE 85 79 76 85 83 74 482

PIST.10M S3 USTARIZ Pierre CIBOURE 73 71 72 74 79 85 454

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

PIST.VIT.10M S1 FERRANDEZ Julien ST LONS 3 6 6 6 21

PIST.VIT.10M S1 TOLOSA Jon CIBOURE 2 2 4 6 14

PIST.VIT.10M S2 CASTEIGNAU Lilian ST LONS 2 3 6 4 15

PIST.VIT.10M S2 HARAN-LARRAIN Bruno CIBOURE 2 3 4 4 13

PIST.VIT.10M S3 BROUARD Thierry ST LONS 2 3 4 4 13

PIST.VIT.10M S3 BAZILLAC J. Albert CIBOURE 1 2 3 3 9

PIST.VIT.10M S3 MAZOU J. Marc ST LONS 2 1 1 2 6

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

STAND.10M D2 ALFONSO Erminia CIBOURE 73 78 71 83 305

STAND.10M S1 FERRANDEZ Julien ST LONS 79 88 79 80 326

STAND.10M S1 TOLOSA Jon CIBOURE 79 84 81 80 324

STAND.10M S2 CASTEIGNAU Lilian ST LONS 85 85 89 81 340

STAND.10M S2 LUX Laurent ST LONS 71 77 74 86 308

STAND.10M S2 HARAN-LARRAIN Bruno CIBOURE 83 81 67 65 296

STAND.10M S3 BAZILLAC J. Albert CIBOURE 88 86 87 78 339

STAND.10M S3 MAZOU J. Marc ST LONS 73 86 85 78 322

STAND.10M S3 BROUARD Thierry ST LONS 79 84 80 74 317



10M CIBOURE   12/13 novembre  2022

RESULTAT EQUIPE

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

C.ECOLE/TIR MF DEVALM MEZA Camille 101.8 103.0 100.7 100.4 405.9

C.ECOLE/TIR MG CAETANO Yanis 96.8 101.4 93.1 95.3 386.6

C.ECOLE/TIR MF FAUCHARD-GUTERMAN Zoé 72.0 80.5 70.8 65.2 288.5 1081.0

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

CAR.10M JF SIERRA Mathilde 99.5 102.1 102.4 102.7 101 100.5 608.2

CAR.10M S2 ARRIETA Koldo 99.2 100.8 100.2 97.9 99.2 99.5 596.8

CAR.10M D1 BRETON Julie 94.6 95.4 98.6 100.7 96.2 100.3 585.8 1790.8

CAR.10M S3 LARROZE Alain 86.9 90.8 92.1 93.0 98.4 96.0 557.2

CAR.10M S3 BRENN Jacques 87.9 88.4 93.0 89.8 90.0 86.0 535.1

CAR.10M

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

CAR.3X20 MF DEVALM MEZA Camille 98 99 100 100 98 98 593

CAR.3X20 MG CAETANO Yanis 87 90 94 92 91 97 551

CAR.3X20

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

P.ECOLE/TIR MF IBAR Marie 84 83 87 87 341

P.ECOLE/TIR BF DE AIZPURA-CHAON Nora 89 89 81 259

P.ECOLE/TIR PF RACLOT Eneka 79 70 83 232 832

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

PIST.10M S2 CASTEIGNAU Lilian 91 90 89 91 89 91 541

PIST.10M S2 LUX Laurent 94 88 91 91 88 89 541

PIST.10M D1 BRENN Marjolaine 89 93 89 87 88 91 537 1619

PIST.10M S3 ROUQUETTE J. Louis 93 95 91 87 97 93 556

PIST.10M S3 BAZILLAC J. Albert 92 91 88 86 91 89 537

PIST.10M S1 RACLOT Fabien 86 89 87 81 86 84 513 1606

PIST.10M D1 SUCERE Marie 92 90 91 91 88 84 536

PIST.10M S2 PARDAILLAN Christophe 82 84 83 88 87 94 518

PIST.10M S1 CWERNER Benoit 83 86 88 84 80 87 508 1562

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

PIST.VIT.10M S1 FERRANDEZ Julien 3 6 6 6 21

PIST.VIT.10M S2 CASTEIGNAU Lilian 2 3 6 4 15

PIST.VIT.10M S3 BROUARD Thierry 2 3 4 4 13 49.0

PIST.VIT.10M S1 TOLOSA Jon 2 2 4 6 14

PIST.VIT.10M S2 HARAN-LARRAIN Bruno 2 3 4 4 13

PIST.VIT.10M S3 BAZILLAC J. Albert 1 2 3 3 9 36.0

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

STAND.10M S2 CASTEIGNAU Lilian 85 85 89 81 340

STAND.10M S1 FERRANDEZ Julien 79 88 79 80 326

STAND.10M S3 MAZOU J. Marc 73 86 85 78 322 988

STAND.10M S3 BAZILLAC J. Albert 88 86 87 78 339

STAND.10M S1 TOLOSA Jon 79 84 81 80 324

STAND.10M D2 ALFONSO Erminia 73 78 71 83 305 968
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10M CIBOURE   12/13 novembre  2022

TROPHEE GENERAL

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

JF SIERRA Mathilde 99.5 102.1 102.4 102.7 101 100.5 608.2

S2 ARRIETA Koldo 99.2 100.8 100.2 97.9 99.2 99.5 596.8

D1 BRETON Julie 94.6 95.4 98.6 100.7 96.2 100.3 585.8

S3 ROUQUETTE J. Louis 93 95 91 87 97 93 556

S3 BAZILLAC J. Albert 92 91 88 86 91 89 537

S1 RACLOT Fabien 86 89 87 81 86 84 513 3396.8

S3 LARROZE Alain 86.9 90.8 92.1 93 98.4 96 557.2

S3 BRENN Jacques 87.9 88.4 93 89.8 90 86 535.1

S2 CASTEIGNAU Lilian 91 90 89 91 89 91 541

S2 LUX Laurent 94 88 91 91 88 89 541

D1 BRENN Marjolaine 89 93 89 87 88 91 537

Tous les membres de la Société de Tir de CIBOURE

vous remercient pour votre participation,

et vous félicitent pour votre assiduité.

PARTICIPANTS

Tireurs Tirs

CIBOURE 41 51

DANBADA 1 1

FT MONT 1 1

GIPUZKOA 1 1

NAVARRA 1 1

ST LONS 11 20

VERT GALANT 3 3

59 78
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